
oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plrínovarrých prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, údrŽboých
a revizrrích prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 06.11.2015 od 07:30 do 15:30

Obec část obce
Křetín Křetín

Vypnutá ob|ast:
- zástavba při silnici od domů č.p. 39 a 9 po dům č. 14 a koste| (včetně Mateřské
školy a te|. ústředny)
- ulice odbočující ze silnice od domů č. l15 a 8 po dům č. 2
- domy č.p. |42, l43, 139' 159

Společnost E.oN Distribuce, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na ziíkladě ustanovení $ 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 ziíkona č' 458/2000
Sb. ve znění pozděj ších předpisů (energetický zík on), Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro
toto nezb}uré omezení.

Upozomění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutré z důvodu bezpeěnosti povaŽovat elergetické zztízeni za
zďízení pod napětím.

Pffpadné použití vlastrrího nahradního zdroje v době přerušení dodrívky elektřiny je nutrré předem vždy
projednat se spo|ečností E.oN Česká republik4 s.r.o.

Pro případné další informace volejte E.oN Poruchovou linku 800 22 55 77 nebo navštilte www.eon.cz'
kde v črásti věnované distribuci najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny, nebo použdte
přímo adresu http J lporta|.eon.czJcsl otý.

Děkujeme Vrím za pochopení.

E.ON Distribuce, a.s.




